
UCHWAŁA NR XXVIII/141/2013
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 5 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej za 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1999 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2013.594 j.t.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie z realizacji planu finansowego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Papowie Biskupim za rok 2012, jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C11C3D41-AA15-4975-AACB-03ADA8FA90F8. Podpisany Strona 1



Id: C11C3D41-AA15-4975-AACB-03ADA8FA90F8. Podpisany Strona 2



Id: C11C3D41-AA15-4975-AACB-03ADA8FA90F8. Podpisany Strona 3




